

## **Saga Heste ApS**

Dollerupvej 129  
8800 Viborg  
CVR-nr. 12743742

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Aage Ramsing

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Saga Heste ApS  
Dollerupvej 129  
8800 Viborg

CVR-nr.: 12743742

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Aage Ramsing

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3, 1D  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 212 t.kr. mod et overskud på 98 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.007)	(44.292)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.007)</b>	<b>(44.292)</b>
Andre finansielle indtægter		305.729	335.130
Andre finansielle omkostninger		(185)	(165.560)
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.537</b>	<b>125.278</b>
Skat af årets resultat	2	(59.686)	(27.544)
<b>Årets resultat</b>		<b>211.851</b>	<b>97.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		61.851	(152.266)
		<b>211.851</b>	<b>97.734</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.605	57.489
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.605</b>	<b>57.489</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.955.511	3.949.462
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.955.511</b>	<b>3.949.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.412</b>	<b>67.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.058.528</b>	<b>4.074.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.058.528</b>	<b>4.074.177</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.667.753	3.605.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.017.753</u></b>	<b><u>4.055.902</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.275	18.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>22.500</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.775</u></b>	<b><u>18.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.775</u></b>	<b><u>18.275</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.058.528</u></b>	<b><u>4.074.177</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.605.902	250.000	4.055.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	61.851	150.000	211.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.667.753</b>	<b>150.000</b>	<b>4.017.753</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>59.686</u>	<u>27.544</u>
	<u><b>59.686</b></u>	<u><b>27.544</b></u>
